

OBJEDNÁVKA Č. 32/2021/ORRI

Dodavatel: WAKOS, s.r.o. Vrchlického 1023/10 408 01 Rumburk IČ: 62241834 DIČ: CZ62241834	Objednavatel: Město Rumburk Třída 9.května 1366/48 408 01 RUMBURK IČ: 00261602 DIČ: CZ00261602 Tel: +420 412356211 Fax: +420 412332569
Plnění od: Plnění do:	

Objednáváme u Vás opravy omítek v učebně fyziky ZŠ Tyršova Rumburk dle předložené nabídky.

Celková cena nepřesáhne částku 171.494,92 Kč s DPH.

Dle platného NOZ č.89/2012 Sb., je každý podnikatel na všech objednávkách, obchodních dopisech a fakturách povinen uvádět údaj o své firmě, jménu nebo názvu, sídle nebo místu podnikání a identifikačním čísle. Osoby zapsané v obchodním rejstříku nebo jiné evidenci též údaj o tomto zápisu, včetně spisové značky.

Upozorňujeme, že bez těchto údajů nebudou přijímány k zaevidování faktury zaslané na Městský úřad Rumburk a budou vráceny zpět k doplnění.

Tato objednávka musí být nedílnou součástí faktury, bez ní nebude faktura proplacena!
Na faktuře uvádějte vždy č. objednávky!

Kontaktní osoba: Ing. Dagmar Mertlová, tel.: 412 356 233

Odpovědná osoba: Ing. Dagmar Mertlová

Datum: 04.06.2021

Vystavil: Marie Šurýová, DiS.

MĚSTO RUMBURK
radnice města Rumburka



Schválil: Ing. Dagmar Mertlová

OBJEDNÁVKA Č. 32/2021/ORRI

AKCEPTACE OBJEDNÁVKY

Na základě Vaší objednávky č. 32/2021/ORRI ze dne 04.06.2021 přijímám plnění této objednávky a akceptuji ji.

4.6.2021



②
Ječnost
Rumburk
241834

.....
datum, podpis, jméno nebo otisk razítka

Položkový rozpočet

Stavba: 0008-01/21 Město Rumburk
Rozpočet: 5 Opravy omítek

Zhotovitel: WAKOS, s.r.o.
Dvořákova 969
40801 Rumburk

IČO: 62241834
DIČ: CZ62241834

Objednatel: Město Rumburk
Třída 9. května 1366/48
40801 Rumburk-Rumburk 1

IČO: 00261602
DIČ: CZ00261602

Vypracoval:

Základ pro sníženou DPH:	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH:	21 %	141 731,34 CZK
Základní DPH	21 %	29 763,58 CZK

Zaokrouhlení: 0,00 CZK

Cena celkem: 171 494,92 CZK

V _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Stavba:	0008-01/21	Město Rumburk	List č. 2
Rozpočet:	5	Opravy omítek	

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV	118 211,17	4,83782
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV	8 101,85	0,00273
96	Bourání konstrukcí	HSV	6 723,58	0,00541
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU	3 100,91	0,00000
VN	Vedlejší náklady	VN	5 593,83	0,00000
			141 731,34	4,84596

Stavba:	0008-01/21	Město Rumburk	List č. 3
Objekt:	001	ZŠ Tyršova	
Rozpočet:	5	Opravy omítek	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
------	-------	-------	----	----------	---------	------

Díl: 61	Úpravy povrchů vnitřní					
1	601016191R00	Penetrační nátěr stropů	m2	68,37000	63,50	4 341,50
2	602016191R00	Penetrační nátěr stěn	m2	128,68600	54,80	7 051,99
3	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů	m2	18,90400	46,50	879,04
4	611421321R00	Oprava váp.omítek stropů do 20% plochy - hladkých	m2	68,37000	181,00	12 374,97
5	611471411R00	Úprava stropů štukem tl. 2 - 3 mm	m2	68,37000	220,50	15 075,59
6	611481211RT2	Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-stropy včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu	m2	68,37000	314,50	21 502,37
7	612403385R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 10x5 cm maltou z SMS	m	11,05000	113,00	1 248,65
8	612421321R00	Oprava vápen.omítek stěn do 20 % pl. - hladkých	m2	128,68600	140,00	18 016,04
9	612423531RT2	Omitka rýh stěn vápenná šifky do 15 cm, štuková s použitím suché maltové směsi	m2	1,10500	1 147,00	1 267,44
10	612471411RT2	Úprava vnitřních stěn štukem s použitím suché maltové směsi	m2	87,77650	139,00	12 200,93
11	612481211RT2	Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vnit.stěny včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu	m2	87,77650	276,30	24 252,65
Celkem za: 61	Úpravy povrchů vnitřní					118 211,17

Díl: 95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách					
12	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	68,37000	118,50	8 101,85
Celkem za: 95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách					8 101,85

Díl: 96	Bourání konstrukcí					
13	974031122R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 3 x 7 cm	m	11,05000	84,90	938,15
14	978011141R00	Otlučení omítek vnitřních vápenných stropů do 20 %	m2	68,37000	33,80	2 310,91
15	978013141R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 20 %	m2	128,68600	27,00	3 474,52
Celkem za: 96	Bourání konstrukcí					6 723,58

Díl: D96	Přesuny suti a vybouraných hmot					
16	979086112R00	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot	t	2,01476	164,50	331,43
17	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	2,01476	318,00	640,69
18	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	10,07380	35,40	356,61
19	979083117R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m	t	2,01476	329,00	662,86
20	979083191R00	Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m	t	12,08856	25,90	313,09
21	979999997R00	Poplatek za skládku suti	t	2,01476	385,00	775,68
22	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	2,01476	10,20	20,55
Celkem za: D96	Přesuny suti a vybouraných hmot					3 100,91

Díl: VN	Vedlejší náklady					
23	00512404T	Mimostaveništní doprava	Soubor	1,00000	5 593,83	5 593,83
Celkem za: VN	Vedlejší náklady					5 593,83